



CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO/TO
CNPJ Nº 03.239.140/0001-05

DESPACHO PARA ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

A(o) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
PABLO RAMON MOTA ALBUQUERQUE
Secretário Administrativo

Em resposta a vossa solicitação para Contratação de Empresa Especializada em confecção de kits legislativos para atender a Câmara Municipal de Sampaio/TO, objeto do Processo Administrativo nº 008.1/2025, informo que foram realizadas Estudo Técnico Preliminar e Levantamento de Preços de Mercado, conforme documentos em anexo.

Fica autorizado a elaboração do Termo de Referência, em conformidade com o que determina o inciso XXIII, artigo 6º da Lei 14.133/2021, conforme quantitativos solicitados e preços estimados, nos termos da tabela abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO					
Lote 01					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	KIT CARTEIRA ENVELOPE FEMININA. (01 CARTEIRA, 01 BOTTON, 01 CHAVEIRO, 01 CÉDULA, 01 ADESIVO PARA CARRO).	KIT	1	R\$ 355,42	R\$ 355,42
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Câmara Municipal Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ 355,42				
Valor Total do Lote				R\$ 355,42	
Lote 02					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
2	KIT CARTEIRA COM DOIS BRASÕES RETA. (01 CARTEIRA, 01 BOTTON, 01 CHAVEIRO, 01 CÉDULA,01 ADESIVO PARA CARRO).	KIT	8	R\$ 320,47	R\$ 2.563,76
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Câmara Municipal Quantidade: 8,00 Valor Total R\$ 2.563,76				
Valor Total do Lote				R\$ 2.563,76	
Lote 03					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
3	PRISMA DE MADEIRA COM TARGETA EM METAL COM PORTA CANETA E BANDEIRA.	UND	9	R\$ 261,33	R\$ 2.351,97
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Câmara Municipal Quantidade: 9,00 Valor Total R\$ 2.351,97				
Valor Total do Lote				R\$ 2.351,97	
Lote 04					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
4	CONJUNTO DE CANETA LEVIVA EM METAL (COM 2 UND)	UND	5	R\$ 136,00	R\$ 680,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Câmara Municipal Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ 680,00				
Valor Total do Lote				R\$ 680,00	



CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO/TO
CNPJ Nº 03.239.140/0001-05

Valor Total	R\$ 5.951,15
--------------------	---------------------

Uma vez elaborado o Termo de Referência, que subsidiará a realização do processo de contratação, devolva-se os autos do presente processo para análise, e se for o caso, aprovação e autorização para processamento.

Sampaio - TO, 06 de Fevereiro de 2025

Antônio Filho da Conceição Rodrigues
Ver. Presidente da Câmara Municipal